
New York State Tax Commission

TAX APPEATS BUREAU
Sta te  Campus
A l b a n y ,  N e w  Y o r k  1 2 2 2 7

John J .  So l lec i to ,  D i rec to r
(51A1 457-1723

March 8, 1985

Michael & Luz Guzrnan
4646 !ilhite Cedar Lane
Delray Beach, FL 33445

Dear Mr. & Mrs. Guzman:

Please take not ice of the Defaul- t  Order of the State Tax Corunission enclosed
herewith.

Please take further not ice that pursuant to Sect ion(s) 690 of the Tax Law, any
proceedi-ng in court to review this decision must be commenced within 4 months
from the date of this not ice.

Inqulries concerning the computation of tax due or refund allowed ln accordance
with this decision may be addressed to the underslgned at the above address.

Supervisor of Tax Conferences

Taxing Bureauts Representat lve



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Pet i t ion

o f

Michael & Luz Guzman DEFAULT ORDER

85-C-4

for Redeterminat ion of a Def lc iency or Revision of :

a Determination or Refund of NYS & NYC Income Tax :

under Article 22 & 30 of the Tax Law for the Year :

1979 .

Petitioner(s) Michael & L:uz Guzman filed a petitlon for redetermination of

a deficiency or revlsion of a determination or refund of NYS & NYC Income Tax

under Art ic le 22 & 30 of the Tax Law for the Year L979. Fi le No. 50389.

A pre*hearing conference on the petition was schedul-ed before Anthony J.

Ciar lone, Jr. ,  at  the off ices of the State Tax Cornmisslon, Bldg. /19, State Off ice

Campus, Rm. 107, Albany, New Yoxk 12227 on Tuesday, January 29, 1985 at 10:30

a.m. Not ice of said pre-hearing conference nas glven to pet i t ioner(s).  ?et i -

t ioner(s) did not appear at the pre-hearing conference. A default  has been

duly noted.

Now on motion of the State Tax Cournisslon, it ls

ORDERED that the petition of Michael & Luz Guzman be and the same is hereby

den ied .

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
M A R C H  g ,  1 g g 5
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New York State Tax Commission

TAK APPEALS BUREAU
Sta te  Campus
A l b a n y ,  N e w  Y o r k  1 2 2 2 7

John J .  So l lec i to ,  D i rec to r
(51A1 457-1723

March 8 ,  1985

Ml,chael & Luz Guzman
4646 \ttl.i-te Cedar Lane
Delray Beach, FL 33445

Dear Mr. & Mrs. Guzman:

Please take not ice of the Default  Order of the State Tax Commission enclosed
herewith.

Please take further not ice that pursuant to Sect ion(s) 690 of the Tax Law, any
proceeding in court to revl-ew this deeision must be commenced wlthin 4 nonths
from the date of this not l -ce.

Inqulrles concernlng the computation of tax due or refund allowed in accordance
with this decision may be addressed to the undersigned at the above address.

Very truly yours,

Taxing Bureau's Representat ive



STATE OF NEW YORK
STATE TAx COMMISSION

In the Matter the Pet i t ion

Michael & Guzman

o f

o f

Lttz DEFAULT ORDER

85-C-4

for Redetermination of a

a Determination or Refund

under Art ic le 22 & 30 of

1 9 7 9 .

Deflc iency or Revision of

of NYS & NYC Income Tax

the Tax Law for the Year

Petitloner(s) t"tichael & Luz Guzman flled a petition for redetertnination of

a deficiency or revlsion of a determLnatlon or refund of NYS & NYC Income Tax

under Art ic le 22 & 30 of the Tax Law for the Year 1979. Fi l -e No. 50389.

A pre-hearing conference on the pet i t lon was scheduled before Anthony J.

Ciar lone, Jr.  r  at  the off l -ces of the State Tax Commlsslon, Bldg. / /9,  State Off lce

Campus, Rm. 107, Albany, New \ork 12227 on Tuesday, January 29, 1985 at 10:30

a.m. Not ice of sal-d pre-hearing conference was given to pet l t loner(s),  Pet i-

t ioner(s) dld not appear at the pre-hearing conference. A default  has been

duly noted.

Now on motion of the State Tax Conmission, l t  ls

ORDERED that the petition of Mlchael & Luz Guzman be and the same ls hereby

denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E l i  Y O R K
M A R C H  8 ,  1 9 8 5




